
online.muni.cz /události Hledal. 

E-learning v ISu slaví 10 let. Přijďte na 
konferenci 

pozvánky 

31. ledna 2014 Eva Lalkovičová 

Na speciálním 
workshopu se 
účastníci seznámí s 
novou verzí agendy 
Rozpisy témat v ISu. 

Od vzniku e-learningových nástrojů v Informačním systému M U uběhlo v 
těchto dnech deset let. Přednášky učitelů Masarykovy univerzity, kteří mají s 
elektronickou formou výuky bohaté zkušenosti, nabídne při této příležitosti 
konference, která se koná ve středu 12. února na fakultě sociálních studií Zváni jsou 
zejména vyučující se zájmem o nové formy vzdělávání. 

„Program čtvrtého ročníku Open space konference o e-learningu IS M U je 
sestaventak, aby vyučující mohli svým kolegům přiblížit, jakým způsobem s 
e-learningem začínali, co se naučili a kam se v této oblasti posunuli," řekla o blížící se 
akci Jitka Brandejsová z Centra výpočetní technik}7 na fakultě informatik}'. 

Součástí programuje například workshop zaměřený na e-learningové nástroje, 
který budou vést pracovníci uživatelské podpory Informačního systému M U . V 
průběhu workshopu se účastníci seznámí s novou verzí agendy Rozpisy témat, která 
je vyučujícími využívána například pro zadání úkolů, referátů, projektů či 
seminárních skupin. 

„Snažili jsme se program zaměřit především prakticky. Proto budou i učitelé 
prezentovat svoje konkrétní zkušenosti s různými e-learningovými aktivitami," 
přibližuje Brandejsová. 

Konference se pořádá v roce 10. výročí spuštění e-learningových nástrojů v ISu. V 
roce 2004 v něm byly zpřístupněny aplikace Studijní materiály, Odevzdavárna, 
Diskusní fórum předmětu a Odpovědník}7. V roce 2005 je doplnily ještě Interaktivní 
osnovy. Nejdřív byly nástroje využívány e-learningovými nadšenci, postupem času 
se používání těchto nástrojů stalo běžnou součástí výuky. 

Podrobnější informace a také program konference je k dispozici na oficiálních 
stránkách, kde je možné se také zaregistrovat k účasti na akci. 

sdílet článek 

související články 

• 5 t i p u , j a k přež í t v d i s k u s n í m fóru v ISu 

• Akademický senát podpořil záměr pronajmout Scalu 

• Aktualnyje problémy obučenij a russkomu jazyku X 

• Anketa: Prvák mají za sebou. Co radí? 

• Co s létem? Poznejte univerzitu 

Středa XVII. Reprezentační ples 
FF MU 

1 Komentovaná prohlídka 
skleníků přírodovědecké 
fakulty pro veřejnost 

12. 3. 

XVII. Reprezentační ples 
FF MU 

1 Komentovaná prohlídka 
skleníků přírodovědecké 
fakulty pro veřejnost 

XVII. Reprezentační ples 
FF MU 

1 Komentovaná prohlídka 
skleníků přírodovědecké 
fakulty pro veřejnost 

Sobota 

XVII. Reprezentační ples 
FF MU 

1 Komentovaná prohlídka 
skleníků přírodovědecké 
fakulty pro veřejnost 

15. 3-

XVII. Reprezentační ples 
FF MU 

1 Komentovaná prohlídka 
skleníků přírodovědecké 
fakulty pro veřejnost 

XVII. Reprezentační ples 
FF MU 

1 Komentovaná prohlídka 
skleníků přírodovědecké 
fakulty pro veřejnost 

Pon dělí 1 FestivalJeden svět 

Souboj kapel 2014 

Beseda s ředitelem ČT: 
Česká televize vstříc 

• 9 

17. 3-

1 FestivalJeden svět 

Souboj kapel 2014 

Beseda s ředitelem ČT: 
Česká televize vstříc 

• 9 

1 FestivalJeden svět 

Souboj kapel 2014 

Beseda s ředitelem ČT: 
Česká televize vstříc 

• 9 

Úterý 

1 FestivalJeden svět 

Souboj kapel 2014 

Beseda s ředitelem ČT: 
Česká televize vstříc 

• 9 

18. 3. 

1 FestivalJeden svět 

Souboj kapel 2014 

Beseda s ředitelem ČT: 
Česká televize vstříc 

• 9 

1 FestivalJeden svět 

Souboj kapel 2014 

Beseda s ředitelem ČT: 
Česká televize vstříc 

• 9 

Čtvrte ! 

1 FestivalJeden svět 

Souboj kapel 2014 

Beseda s ředitelem ČT: 
Česká televize vstříc 

• 9 
20. 3. 

1 FestivalJeden svět 

Souboj kapel 2014 

Beseda s ředitelem ČT: 
Česká televize vstříc 

• 9 

regionům 

anketa 

Chtěli byste mít svoje promoce 
raději ve Scale nebo v univerzitní 
aule na právnické fakultě? 

V aule 

Ve Scale 

Je mí to jedno 

Hlasovat 

Ukázat výsledky 
» více k tématu 

nenechte si ujít 

události 

Workshopy ukážou, jak 
využívat tablety ve výuce 

pí?'' f Ůt 
\ l - > 

• t i W i 
sport 

Už si nemyslím, že jsem 
nesmrtelný 

víte...? 

Šalvěj rakouská opět na 
jižní Moravě 

95 MOJE OSLAVY 

UNIVERZITA ^SSSSw 
w i f - i O M UNIVERZITY 

http://online.muni.cz

